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DELEGACION FEDERAL EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Bitacora: 08/DK-0796/03/22
Oficio N°: SG.LP.08-2022/0950
Asunto: Se otorgan reembarques forestales para acreditar la legal procedencia
de materias primas y productos forestales.
- _ Chihuahua, Chihuahua, a 17 de marzo de 2022
EDGAR MUNOZ PENA

Vista su solicitud de reembarques forestales recibida el dia 17 de Marzo de 2022, y toda vez que se encuentran
satisfechos los requisitos de informacién y documentacién que para tal efecto establecen los articulos 113 y 114 del
Reglamento de la Ley General de Desarrollo Forestal Sustentable (RLGDFS) publicado en el Diario Oficial de la
Federacion el 09 de diciembre de 2020, con fundamento en los articulos 10 fracciones XXVI y XXXVI, 14 fraccién
XVI, 70 y 91 de la LGDFS publicada en el Diario Oficial de la Federacion el 5 de junio de 2018, 117 y 118 del
Reglamento de la LGDFS, asi como 40 fraccion XXXIlI del Reglamento Interior de la Secretaria de Medio Ambiente
y Recursos Naturales; con el presente se le otorgan los reembarques forestales solicitados para el Centro de
Almacenamiento y Transformacion denominado Edgar Mufioz Pefia con giro de Aserradero, resuelto con el oficio N°
SG.AF.08-2016/012 de fecha 03 de Marzo de 2016, que cuenta con el codigo de identificacion
T-08-040-MUP-001/16 ubicado en Entre Calle 8a y Calle 6a S/N Nahuerachic C.P. Madera Chihuahua conforme a lo

siguiente:

Producto, Especie, Nombre com(n, Cantidad que ampara, Unidad de Medida Folios Folio ' Folio Folio de imprenta Folio de imprenta
solicitados inicial  final inicial final
madera aserrada, Pinus spp., Pino, 324.754 Metros cubicos 8 703 710 24672836 24672843
madera aserrada cortas dimensiones, Pinus spp., Pino, 32.475 Metros cubicos 2 711 712 24672844 24672845
astillas, Pinus spp., Pino, 414.883 Metros cubicos 4 713 716 24672846 24672849

La vigencia de los reembarques forestales que se otorgan con el presente, sera de un afio a partir de la fecha de su
recepcion.

Para tramites subsecuentes de obtencién de reembarques forestales, debera proporcionar la informacién y presentar
la documentacion a que se refieren los articulos 113 fraccion Il y 114 del Reglamento de la Ley General de

ATENTAMENTE 3
JEFE DE LA UNIDAD DE SERVICIOS FORESTAL

H; \M/@&xp DELGADO RIOS

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTIC éf%R&cc:éN XIV; 39, 40 Y 84 DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA SECRETARIA DE MEDIO
AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES, EN SUPLENCIA POR AUSENCIA DEFINITIVA DEL TITULAR DE LA OFICINA DE REPRESENTACION DE LA
SEMARNAT EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA, PREVIA DESIGNACION, FIRMA EL C. MARCOS DELGADO RiOS, JEFE DE LA UNIDAD DE SERVICIOS

FORESTALES Y DE SUELOS.
"Por un uso responsable del papel, las copias de conocimiento de este asunto son remitidas via electrénica™.

C.c.e.p. Secretaria de Desarrollo Rural.- Presente.
Delegado de la PROFEPA en Chihuahua.-Presente

ad Lang,
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<

Calle Urano No. 4503, Colonia Satélite, Entrada Calle Ciprés, Chihuahua, Chihuahua. C.P. 31104.
Tels: (614) 442-1501; www.gob.mx/semarnat




SUBPRODUCTOS POR GENERO, ACTUALIZADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD

FIRMADO POR EL TITULAR O RESPONSABLE DEL CENTRO DE ALMACENAMIENTO O TRANSFORMACION (ORIGINAL.

DE SER EL CASO, AGREGUE LAS FILAS QUE NECESITE PARA COMPLETAR LA INFORMACION

GENERO PINUS PRODUCTC

Madera en rolio

EXISTENCIA INICIAL 442.5586 UNIDAD M3R FECHA Primer EXISTENCIA | 1061.8851 UNIDAD M3R FECHA

MEDIDA (@mia) fecha FINAL MEDIDA (dim/a)

01/03/22

15/03/22

REGISTRO DE ENTRADAS POR PRODUCTO.(RELACION DE REMISIONES, EN SU CASO, REEMBARQUES.

FECHA

REMITENTE

CODIGO DE IDENTIFICACION

TIPO DE PRODUCTO

FOLIO DE AUTORIZACION
E IMPRENTA

VOLUMEN O CANTIDAD

05/03/2022

EJIDO HUIZOPA

P08040HUI002/15

Madera en
rollo
diametros
gruesos
{pinus
sp-.,Pino)

24663704
8/139

11.427

07/03/2022

EJIDO HUIZOPA

P08040HUI002/15

Madera en
rollo
diametros
gruesos
{pinus
sp.,Pino)

24663705
9/1398

11.889

08/03/22

EJIDO HUIZOPA

P08040HUI002/15

Madera en
rolio
diametros
gruesos
{pinus
sp.,Pino)

24663707
111138

11.225

09/03/22

EJIDO HUIZOPA

P08040HUI002/15

Madera en
rolio
diametros
gruesos
{pinus
sp.,Pinc)

24663709
13/139

11.832

10/03/22

EJIDO HUIZOPA

P03040HUI002/15

Madera en
rollo
diametros
gruesos
{pinus
sp.,Pino)

24663711
15/139

9.728

11/03/22

EJIDO HUIZOPA

P08040HUI002/15

Madera en
rolio
diametros
gruesos
{pinus
sp.,Pino)

24663714
18/139

10.833

08/03/2022

EJIDO HUIZOPA

P08040HUI002/15

Madera en
rolio
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

24663844
9/97

10.848

Madera en

rrlin




(pinus
sp.,Pino)

09/03/22

EJIDO HUIZOPA

P08040HUI002/15

Madera en
rolio
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

2466384
1197

11.823

12/03/22

EJIDC HUIZOPA

P08040HUI002/15

Madera en
rolio
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

24663853
18/87

11.977

09/03/2022

EJIDO HUIZOPA

P08040HUI002/15

Madera en
rolio
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

24663848
13/97

10.333

09/03/2022

EJIDO HUIZOPA

P08040HUI002/15

Madera en
rolio
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

24663849
14/97

11.488

10/03/22

EJIDO HUIZOPA

P08040HUI002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

24663852
17197

10.286

12/03/22

EJIDO HUIZOPA

P08040HUI002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

24663854
19/97

10.727

02/03/22

EJIDO AGUA DE LOS

LEONES

P08063LEOCGO1/19

Madera en
rollo
diametros
gruesos
(pinus
sp.,Pino)

24665167
118

15.979

05/03/22

EJIDO AGUADELOS

LEONES

P08063LEQ001/19

Madera en
rollo
diametros
gruesos
{pinus
sp.,Pino)

24665168
2/18

13.155

07/03/22

EJIDO AGUA DE LOS

LEONES

P08063LEC001/19

Madera en
rolio
diametros
gruesos
{pinus
sp.,Pino)

24665169
3/18

8.020

09/03/22

EJIDO AGUA DELOS

LEONES

P08063LEC001/19

Madera en
rolio
diametros
gruesos
{pinus
sp.,Pino}

24665170
4/18

8.635

Madera en
rollo

/v;y



sp.,Pino)

12/03/22

EJIDO AGUADELOS
LEONES

P08B063LEO001/19

Madera en
rollo
diametros
gruesos
{pinus
sp.,Pino)

24665172
6/18

9.560

14/03/22

EJIDO AGUA DE LOS
LEONES

PO8063LEQ001/19

Madera en
rollo
diametros
gruesos
(pinus
sp.,Pino)

24665173
7118

8.755

08/03/22

EJIDO AGUADE LOS
LEONES

P08063LEOC001/19

Madera en
rolio
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pinoj

24665185
117

8.340

13/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rollo
diametros
gruesos
{pinus
sp.,Pino)

24666398
1/108

9.562

13/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rollo
diametros
gruesos
{pinus
sp.,Pino)

24666399
2/108

8.415

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rolio
diametros
delgados
(pinus
sp.,Pino)

24666506
1129

11.350

10/03/22

10/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
(pinus
sp.,Pino)

24666507
2/129

10.13

10/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rolio
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

24666508
3/129

8.415

10/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

24666508
41129

9.945

11/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
{pinus
Sp.,Pino)

24666510
5/129

11.475

Madera en
roflo
diametros




sp.,Pino)

12/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rollio
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

24666513
8/129

11.105

12/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rolio
diametros
delgados
(pinus
sp.,Pino)

24666514
9/129

10.251

12/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

24666515
10/129

9.562

12103/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
{(pinus
sp.,Pino)

24666516
111129

10.251

12/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rolio
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

24666518
13/129

9.945

13/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
{pinus
sp.,Pino)

24666519
14/129

11.685

14/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rolio
diametros
delgados
(pinus
sp.,Pino)

24666520
151129

11.188

14/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
(pinus
sp.,Pino)

24666521
16/129

11.475

14/03/22

EJIDO CEBADILLA DE
DOLORES

P08040CEB002/15

Madera en
rollo
diametros
delgados
{pinus
Sp.,Pino)

24666522
17/129

9.256

04/03/22

RAUL MUNOZ PENA

DO08040NAHO001/13

Madera en
rolio
diametros
gruesos
(pinus
sp.,Pino)

24665139
1/8

12.130

Madera en
rolio
diametros




sp.,Pino)

Madera en
EJIDOEL LARGO Y rollo (pinus 24665270
01/03/22 ANEXOS TO8040ELACO2 sSpp., Pino) 51301/51915 13.120
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo (pinus 24665279
01/03/22 ANEXOS TO08040EL.A002 spp., Pino) 51910/51915 9.861
Madera en
EJIDOEL LARGO Y rolio (pinus 24667523
02/03/22 ANEXOS TO8040ELA002 spp., Pino) 51944/51991 10.832
Madera en
EJIDOELLARGO Y rollo {pinus 24667535
03/03/22 ANEXOS TO8040ELAQ0O2 spp., Pino) 51956/51991 10.832
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo {pinus 24667539
03/03/22 ANEXOS TO8040ELA002 spp., Pino) 51960/51991 13.804
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rolio (pinus 2466758
04/03/22 ANEXOS TOB040ELA0Q2 spp., Pino) 51969/51991 10.197
Madera en
EJIDOELLARGOY rollo (pinus 24667549
04/03/22 ANEXOS TO8040ELAQO2 spp., Pino) 51970/51991 24.847
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rolio (pinus 24669520
08/3/22 ANEXQOS TO8040ELAQ02 spp., Pino) 52007/52108 14.149
Madera en
EJIDOELLARGOY rolio {pinus 24669534
10/03/22 ANEXOS TO8040ELA002 spp., Pino) 52021/52108 10.211
Madera en
EJIDOEL LARGO Y roffo (pinus 24669536
10/03/22 ANEXOS TOB040ELAQ02 spp-, Pino) 52023/52108 11.21
Madera en
EJIDO ELLARGO Y rolio {pinus 24669546
10/03/22 ANEXOS TO8040ELACO2 Spp., Pino) 52033/52108 12.804
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rolio (pinus 24669547
10/03/22 ANEXOS TO08040ELAQ02 spp., Pino) 52034/52108 10.175
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rollo (pinus 24669557
11/03/22 ANEXQOS TO8040ELA002 Spp., Pino) 52044/52108 13.776
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rolio (pinus 24669565 Z\\
12/03/22 ANEXOS TO8040ELACO2 spp., Pino) 52052/52108 9.861 7=
Madera en
EJIDO EL LARGO Y rolio {pinus 24669572 )
13/3/22 ANEXOS TO8040ELAQ02 spp., Pino) 52059/52108 9.517 /
Madera en
EJIDOELLARGOY rolio (pinus 24669575
14/03/22 ANEXQOS TOB040ELAQ002 spp., Pino) 52062/52108 29.155




SUMA

649.508




REGISTRO DE SALIDAS POR PRODUCTO (para tramites subsecuentes No. de oficio y fecha de ia autorizacion de r barques i diat:

utilizados)

anterior, vol

amparado y relacion de folios

FECHA DESTINATARIO CODIGO DE IDENTIFICACION TIPO DE PRODUCTO AU$8’§llgl-\DcEléN VOLUMEN O CANTIDAD
E IMPRENTA
Madera
aserrada
JOSE DURAN (Pinus spp., |24667817
09/03/22 VIGUERIA N/A Pino) 696/699 46.181
Madera
ALEJANDRO aserrada
MARTINEZ (Pinus spp., | 24667818
14/03/22 GONZALES N/A Pino) 697/699 47.408
Madera
aserrada
EXPORT PALLETS {Pinus spp., |24667820
14/03/22 DE MEXICO N/A Pino) 699/699 48.035
Madera
aserrada
~cortas
dimensiones
(Pinus spp., |24667821
10/03/22 RAMON COTA N/A Pino) 700/700 14.1624
\
1\
UAY
X




COEFICIENTE DE TRANSFORMACION Y/O ASIERRE OBTENIDO____ 84

%

SUMA

155.7864

OBSERVACIONES Y/O ACLARACIONES:

TENGO 2 FORMATOS DE ASTILLA DE
PINO 180.929

701/702
702/702
EDGAR MUN MADERA,
e CHIHUAHUA
'ﬁ@/ 15 DE
X MARZO DE
’ 2022

ALMACENAMIENTOLO TRANSFORMACION

NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE DEL CENTRO DE

LUGAR Y FECHA




SEMARNAT-03-061 SOLICITUD DE REEMBARQUES FORESTALES PARA ACREDITAR LA LEGAL
PROCEDENCIA DE MATERIAS PRIMAS FORESTALES
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CUADRO 2

REGISTRO DE EXISTENCIAS Y RELACION DE ENTRADAS DE MATERIAS PRIMAS FORESTALES Y DE FOLIOS UTILIZADOS POR DESTINATARIO PARA SALIDAS DE PRODUCTOS Y

SUBPRODUCTOS POR GENERO, ACTUALIZADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD
FIRMADO POR EL TITULAR O RESPONSABLE DEL CENTRO DE ALMACENAMIENTO O TRANSFORMACION {ORIGINAL.

DE SER EL CASO, AGREGUE LAS FILAS QUE NECESITE PARA COMPLETAR LA INFORMACION

GENERQO QUERCUS PRODUCTO ROLLO
EXISTENCIA INICIAL 85.678 | uNDAD M3R FECHA Primer EXISTENCIA 85.678 UNIDAD M3R FECHA 15/03/22
MEDIDA (dImia) fecha FINAL MEDIDA (Wmia)
01/03/22

REGISTRO DE EXISTENCIAS Y RELACION DE ENTRADAS DE MATERIAS PRIMAS FORESTALES Y DE FOLIOS UTILIZADOS POR DESTINATARIO PARA SALIDAS DE PRODUCTOS Y

SUBPRODUCTOS POR GENERO, ACTUALIZADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD
FIRMADO POR EL TITULAR © RESPONSABLE DEL CENTRO DE ALMACENAMIENTO O TRANSFORMACION (ORIGINAL.

DE SER EL CASO, AGREGUE LAS FILAS QUE NECESITE PARA COMPLETAR LA INFORMACION

GENERO PINUS PRODUCTO Madera aserrada
EXISTENCIA INICIAL 4425586 | UNIDAD M3R FECHA | Primerfecha | EXISTENCIA | 1061.8851 | UNIDAD M3R FECHA 15/03/22
MEDIDA (d/m/a) P FINAL MEDIDA (d/m/a)

REGISTRO DE ENTRADAS POR PRODUCTOQ.(RELACION DE REMISIONES, EN SU CASO, REEMBARQUES.

FECHA REMITENTE CODIGO DE IDENTIFICACION TIPO DE PRODUCTO | FOLIO Dfm':gEONRT'fAC'ON €| VOLUMEN O CANTIDAD




0.00




